Ant. 2. Ad omnia que mittam te...

Ps. Quare fremuerunt.

Ant. 3. Ne timeas a facie eorum...

Ps. Domine quid.

Resp. 1. Fuit homo missus a deo...

V. *Erat iohannes in deserto...*

Resp. 2. Elisabeth Zacharie magnum virum genuit...

V. *Fuit homo missus a deo...*

Resp. 3. Priusquam te formarem...

V. *Ecce dedi verba mea...*

[In II. noct.]

Ant. 4. Misit dominus manum suam...

Ps. Cum invocarem.

Ant. 5. Ecce dedi verba mea...

Ps. Verba mea.

Ant. 6. Dominus ab utero vocavit me...

Ps. Domine dominus noster.

Resp. 4. Descendit angelus domini ad Zachariam...

V. *Iste puer magnus...*

Resp. 5. Hic precursor dilectus et lucerna lucens...

V. *Erat iohannes.*

Resp. 6. Innuebant patri eius...

V. *Apertum est os Zacharie...*

[In III. noct.]

Ant. 7. Posuit os meum dominus...

Ps. In domino confido.

Ant. 8. Formans me ex utero...

Ps. Domine quis habitabit.

Ant. 9. Reges videbunt...

Ps. Domine in virtute.

Resp. 7. Precursor domini venit...

V. *Hic est enim propheta...*

Resp. 8. Gabriel angelus apparuit Zacharie...

V. *Erit enim magnus coram domino...*

Resp. 9. Inter natos mulierum...

V. *Fuit homo missus a deo...*²⁹⁾

[Laudes.]

Ant. 1. Elisabeth zacharie magnum virum genuit...

» 2. Innuebant patri eius...

» 3. Joannes vocabitur nomen eius...

» 4. Inter natos mulierum...

» 5. Tu puer propheta...

Ymnus. *O nimis felix.*

Super Ben. Apertum est os zacharie...

[In II. vesp.]

Ad Magn. Puer qui natus est nobis...

De sancto Petro cantus sequitur.

[**Petrus och Paulus, 29 juni**].

S. 147^v—151^v. B. 19^r—23^r.

BrU II: 72.

[In I. vesp.]

Ant. 1. In plateis ponebantur...

Ps. *Omnia Laudate*³⁰⁾.

²⁹⁾ Denna *versus* är i B inskriven i margen (på tvären, utan noter).

³⁰⁾ Psalmer ej angivna i B.

Ant. 2. Ait petrus principibus ...
 » 3. Petrus apostolus dixit ...
 » 4. Factum est ut quedam discipula ...
 » 5. Adveniente petro ...
 Resp. *Petre amas me*³¹⁾.

Ymnus. *Aurea luce.*

Ad Magn. Quodcunque ligaveris ...

[Ad matutinum.]

Inv. Regem regum adoremus dominum Qui in celo ...

Ps. Venite.

[In I. noct.]

Ant. 1. Petrus et Joannes ascenderant ...

Ps. Celi enarrant³²⁾.

Ant. 2. Claudus quidam ...

Ps. Benedicam dominum.

Ant. 3. Argentum et aurum non est mihi ...

Ps. Eructavit.

Resp. 1. Symon petre antequam de nave vocavi te ...

V. *Quodcunque ligaveris* ...

Resp. 2. Si diliges me symon petre ...

V. *Si oportuerit me mori tecum...*

Resp. 3. Tu es petrus ...

V. *Quodcunque ligaveris.*

[In II. noct.]

Ant. 4. In nomine ihesu christi ...